
Wijziging Regeling Publicatie modellen Dienst Wegverkeer

25 oktober 2005/Nr. VIZ 2005/7983
Afdeling Juridische en Bestuurlijke Zaken

De Algemeen Directeur van de Dienst
Wegverkeer,
Gelet op artikel 18, eerste lid LPG
erkenningsregeling, zoals deze is gewij-
zigd bij Ministeriële regeling nummer

HDJZ/AWW/2005-1247 van 1 juni
2005, Stcrt. 108 en in aanvulling op de
publicatie van de Dienst Wegverkeer
van 10 juni 2005 met nummer VIZ
2005/4832, Stcrt. 125;

Besluit:

Artikel I
De Bekendmaking Publicatie modellen
Dienst Wegverkeer1 wordt als volgt
gewijzigd:
In Bijlage II wordt het volgende model
toegevoegd:

Model 7
 

7 
 
Artikel II
Dit besluit treedt in werking met ingang
van de tweede dag na dagtekening van
publicatie in de Staatcourant waarin zij
wordt geplaatst en werkt terug tot en
met 1 juli 2005.

Dit besluit zal met toelichting in de
Staatscourant worden geplaatst.

De Algemeen Directeur van de RDW,
J.G. Hakkenberg.

1 Stcrt. 2005, 125.

Toelichting

Bij de publicatie van de modellen op
1 juli 2005 is in bijlage II model nr. 7
weggevallen. Met dit besluit wordt deze
omissie hersteld.

Dienst Wegverkeer

Uit: Staatscourant 31 oktober 2005, nr. 211 / pag. 31 1


